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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health
Bordi i Licencimit/Bord za Licenciranje/Registering and Licencing Board



PROVIMI PROFESIONAL

Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë                                                Data e provimit: 07.07.2023
Provimi Profesional në lëminë:                                                                Ora: 09:00
	1. Legjislacioni shëndetësor
	
	
	
	

	
	
	(Emri dhe mbiemri i vlerësuesit)
	
	(Nënshkrimi)

	2. Shëndetësi publike
	
	
	
	

	
	
	(Emri dhe mbiemri i vlerësuesit)
	
	(Nënshkrimi)

	3. Mjekësi urgjente dhe roli i infermierisë
	
	
	
	

	
	
	(Emri dhe mbiemri i vlerësuesit)
	
	(Nënshkrimi)





	Emri  dhe mbiemri

	Nota
	Nënshkrimi

	1. Adelina Gashi 
	
	

	2. Ardit Avdimetaj 
	
	

	3. Arjeta Tahiri Zogëjani
	
	

	4. Arlinda Jashari 
	
	

	5. Arxhent Hajdari
	
	

	6. Atdhetare Ibriqi 
	
	

	7. Aulona Bajrami 
	
	

	8. Aulona Krasniqi
	
	

	9. Bleona Berisha
	
	

	10. Blerina Hajrizi 
	
	

	11. Blerina Sinani 
	
	

	12. Blerta Leci 
	
	

	13. Donat Mustafa
	
	

	14. Donjeta Humolli
	
	

	15. Eljesar Arifi 
	
	

	16. Ema Emini
	
	

	17. Emele Brahimi
	
	

	18. Enduena Krasniqi 
	
	

	19. Flearta Osmani- Tahiri 
	
	

	20. Jasin Ramadani 
	
	

	21. Laureta Ibrahimi
	
	

	22. Leuart Imeri
	
	

	23. Monika Zymeri 
	
	

	24. Qendresa Vrenezi 
	
	

	25. Rilinda Dacaj 
	
	

	26. Rina Pira 
	
	

	27. Valentina Hyseni 
	
	

	28. Veprim Kadriaj 
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